Anamurluların isteği üzerine 12 Ekim 1870 (16 Receb 1287/30 Eylül 1286) tarihinde, fahrî olarak Anamur Müftülüğü’ne tayin edilmiştir. 11 Aralık 1889 (17 Rebiülahir 1307/29 Teşrin-i sani 1305) tarihinde ise ibtidâ-yı hâric rütbesiyle¹² Bursa Müderrisliğine tayin edilmiştir.¹³

2- Hüsameddin Efendi

Müteveffa Ahmed Ağa’nın oğlu olan Hüsameddin Efendi, 1859/60 (Hicrî 1276, Rumî 1275/76) yılında Anamur’da doğmuştur. Ermenek rüşdiye mektebinde iki sene kadar okumuşsa da mazeretine binaen diploma alamamıştır. Bununla beraber daha sonra bir müddet Arapça tahsil etmiştir. 13 Temmuz 1898 (23 Safer 1316/1 Temmuz 1314) tarihinde 36,5 kuruş maaşla Anamur Tahrirat Kâtipliğine¹⁴ tayin olunmuşsa da 13 Eylül 1908 (16 Şaban 1326/31 Ağustos 1324) tarihinde istifa etmiştir.

16 Haziran 1907 (5 Cemaziyevvel 1325/3 Haziran 1323) tarihinde 2500 kuruş maaş ile Üsküdar Bidâyet Mahkemesi azalığına terfi ettirilmiştir.²²

4-Hüseyin Arif Efendi

Anamur hanedanından müteveffa Mahmud Efendi'nin oğlu olan Hüseyin Arif Efendi, 1860/61 (Hicrî 1277, Rumî 1276/77) senesinde Anamur'un Firuzeler Köyü'nde doğmuştur. Medresede Arapça, Farsça, coğrafya ve hesap okumuştur. Türkçe okuryazardır. 1 Nisan 1895 (6 Şevval 1312/20 Mart 1311) tarihinde 225 kuruş maaş ile Anamur Kazası Bidâyet Mahkemesi azalığına tayin olunmuş ve görevi 18 Mart 1896 (3 Şevval 1313/6 Mart 1312) tarihinde sona ermiştir.